2.7 供应商需在收到澄清、修改的通知后，24 小时内通过邮箱回复至代理公司。

11
投标报价：

1、投标报价为采购人指定地点交货价（包含全部货物、辅助材料、仓储、保

险、包装、运输、搬运、安装、调试、培训、各种税费等），除合同金额外

甲方不追加任何费用；

2、具有任何有选择性的报价或者有附加条件的报价采购人将不予接受；

3、投标报价超出项目预算金额及最高限价的投标无效。

12.1

投标保证金：

1、保证金的形式：电汇或转账、支票、汇票、本票或者机构出具的保函等非

现金形式提交。

2、保证金的金额：人民币壹拾贰万元（120000.00元）

3、保证金收款人信息：

账号名称：亿诚建设项目管理有限公司宝鸡分公司

开户行：陕西宝鸡渭滨农村商业银行股份有限公司火炬路支行

账号：2703 0115 0120 1000 1023 14

4、投标保证金应当从供应商的基本账户转出，保证金的交纳时间以到账时间

为准。投标人以电汇或转账提交投标保证金的，需备注“招标编号、资金用途

（保证金）。投标人以保函方式提交投标保证金的，需在开标前 1天携带法

人授权委托书、身份证原件及复印件、保函原件至采购代理机构查询备案。

并将投标保证金转账回单或投标保函的复印件证明附到投标文件对应格式